
Uchwała Nr 381/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 marca 2014r. 
 

w sprawie zasad ustalania wielkości planów finansowych jednostek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Drawski 

 
 Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r., poz. 595 ze zmianami ), uchwala się co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zasady ustalania wielkości planów finansowych jednostek oświatowych- 
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Drawski, określone w załączniku do uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Czaplinku, Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 
11 września 2001r. w Kaliszu Pomorskim, Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Gen. Władysława Andersa w Złocieńcu , Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Bobrowie, Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Czaplinku. 
 
§3. Traci moc uchwała nr 222/2013 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 8 stycznia 2013r. 
w sprawie zasad ustalenia wielkości planów finansowych jednostek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Drawski. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś --- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


